
KlN

Università per Stranieri di Siena

î Ll î' .l
decreto n. I .,.) ,J " i

p rLol. îo s o
IL RETTORE

Risulta vincitore della selezione il Dott. Paolo Chiricozz,i, nato a Verona il
12.09.197 | .

Viste le leggi sull'lstruzione Universitaria;
visto il D.R n. 233 del 15.06.20rr con il quale è stata bancrita una serezione
per il conferimento di un contratto di collaborazione coordinata e continuativa
a carattere individuale e temporaneo per lo svolgimento di attività di ricerca,
con particolare riferimento all'analisi e al trattamento informatico dei dati
linguistici, nell'arnbito del Progetto Vinolingua;
Visto il D.R. n. 241 d,el 24.06.2011 con il quale è stata norninata la
commissione giudicatrice della selezione sopracitata;
Visti gli atti della selezione pubblica espletata nel giorno 2g giug'o 2011, ed
in particolare i verbali redatti dalla Commissione:

DECRETA

sono approvati gli atti derla serezione per ir conrerimento di un conrr.aflo di
collaborazione coordinata e continuativa à carattere individuale e tenporaneo per
lo svolgime'to di attività di ricerca. con pafticolare riferimento all,anatisi e al
trattamento informatico dei dati linguistici, nell,ambito del progetto Vinolingua

E' approvata la seguente graduatoria di merito:

Candidati Punteggio totale
Paolo Chiricozzi 85/100

Siena.' 30ilu ?ul'1

Vedovelli)


